
SMLOUVA

o uŽívání, aktualizaci a update ekonomických programŮ

Tato smlouva je sepsána z důvodů sloučení Správy a údržby silnic Kladno, příspěvkové organizace, Správy a údržby
silnic Benešov, příspěvkové organizace, Správy a údržby slln]c Mnichovo Hrachště, příspěvkové organizace, Sp'ávy a
iidržbv silnic Kutná Hora, příspěvkové organizace, do Kraiské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové
organizace, tzn. z důvodu právního nástupnictví shora uvedených příspěvkových organizací, s účinností od l. l. 2011

l. Dodavatel:

Název: SOFT - PC s. r. o.
Sídlo: Nad Dubinkou 1631

516 01 Rychnov nad Kněžnou
Zastoupený: Bohumír Cens
IČ: 275 39 491
DIČ: CZ27539491

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci
Králové, Oddíl C, vložka 24921

r dále jen Dodavatel,

a Zákazník:

Název: Krajská správa a údrŽba silnic StředoČeského kraje, příspěvková
organizace,
Zborovská ll,

Sídlo: 150 21 PRAHA 5
Zastoupený: Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel
IČ: 00066001
DIČ: CZ00066001

dále jen Zákazník, dále též jako Smluvní strany.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy v souladu s ustanovením § 269, odst. 2
obchodního zákoníku.

3. Předmět dodávky
C 3.1. Dodavatel poskytne na základě této Smlouvy Zákazníkovi Programy, aktualizace a update

ekonomických programů. Umožní Zákazníkovi užívání systému, bude vykonávat práce
s tím spojené. Zákazník je oprávněn užívat systém ode dne zavedeni programů.

3.2. Jedná se o programy pro kompletní ekonomickou agendu Zákazníka, jejich aktualizace a
rozšíření. Jedná se o kompletní programy pro vedení účetnictví:

- finanční účetnictví,
- vnitropodnikové účetnictví,
- bank4
- dodavatelé,
- odběratelé,
- el. platby,
- pokladn&
- evidence skladového hospodářství,
- mzdová agenda,
- personalistika,
- program pro rozúčtování mzdových nákladů a pojistného,

l



- evidence dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku včetně účetních
daňových odpisů a evidence pozemků,

- evidence osobních ochranných pomůcek,
- evidence drobného dlouhodobého hmnotného a nehmotného majetku,
- střediskový deník s pořizováním a převodem dat do účetnictví a mezd, evidencedocházky, cestovného, pracovních výkazů pracovníka, rozpisu odpracovaných hodin

podle zakázek a výkonů organizační jednotky,

- doprava s evidencí výkonů vozidel, spotřeby pohonných hmot, její vyúčtováni a
evidence vozových sešitů.

4. Sjednaná cena

4.1. Cena se skládá z ceny za licenční použití v rámci fakturaČní jednotky do 30 (slovy: třiceti)
počítačů ve výši 48.600,-- KČ, slovy: čtyřicetosmtisícšestsetKČ, Čtvrtletně bez DPH.

4.2. Cena za aktualizaci update jednotlivých pTogramů podle platných zákorů využiti nových
technoloszií v souladu s vývojem SQL server, programovacího prostředí je stanovena na
97.200,-- KČ, slovy: devadesátsedmtisícdvěstěKč, pololetně.

4.3. Případná úprava sjednané ceny může být provedena na základě dodatku smlouvy. Cena F
může být každoročně navýšena, a to na základě písemného požadavku dodavatele, ve vazbě
na index inflace spotřebitelských cen (CPI) v České republice a podle Českého statistického
úřadu, za předchozí kalendářní rok.

5. Závazky zákazníka

Zákazník se zavazuje, že:

5. l. bude dodanou kopii programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užívat,
provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech;

5.2. bude dodanou kopii programového produktu užívat výhradně k plnění úkolů Zákazníka;
5.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně dat v

souladu s pokyny uvedenými v Základní dokumentaci k tomuto programovému produktu
(bezpečnostní archivace);

5.4. nebude kopii programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím osobám
nebo jiným právním subjektům;

5.5. nebude nakládat s kopií programového produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k
porušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modifikace dodaného programového
produktu, pouŽití jakýchkoliv částí nebo i celého dodaného programového produktu k uŽití
v jiných aplikacích bez písemného ujednání s Dodavatelem, provádění 2pětného překladu
kopie programového produktu za účelem použití řešeni v něm uvedených;

5.6. nebude práva získaná touto smlouvou převádět na třetí osobu nebo jiný právní subjekt,
5.7. nebude měnit, upravovat, rozebírat a opětovně sestavovat či jinak zasahovat do Systému

nebo Programů. V případě takového zásahu nenese Dodavatel nadále odpovědnost za
správnost Činnosti programů. Omezeni uvedená v tomto odstavci neplatí pro případy, kdy
jsou zásahy Zákazníka výslovně nařízeny platnými právními předpisy nebo správními akty
a jsou pro tento případ pro Zákazníka závazné.

6. Závazky dodavatele

Dodavatel se zavazuje v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat následující služby:

6.1. na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu
dodaného programového produktu, tento programový produkt měnit a doplňovat ve formě
vyŠŠích verzí a kopie tohoto programového produktu dodávat Zákazníkovi (legislativní

update);
2



6.2. do 14 (slovy: čtrnácti) dni ode dne doručeni oPrávněné písemné reklamace vady fí.inkce
dodané kopie Programováio produktu (není-li tato funkce v souladu s popisem uvedeným v
Základní dokumentací tohoto programového Produktu) na adresu sídla Dodavatele
odstranění této vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto Programového
produktu. Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná zjistitelnost;

6.3. telefonickou Podporu k Programovému produktu, na telefonním spojení Dodavatele;
6.4. poskytovat další sluŽby komplexní podpory pro užití dodaného programového produktu,

nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6. odstavci 6.1 této smlouvy, toto bude
realizováno na základě zvláštního smluvního vztahu mezi Zákazníkem a Dodavatelem.

6.5. dodat další své prozramové produkty na základě písemné objednávky do 14 (slovy:
Čtrnácti) dní od jejího obdrženi .

7. Zámky

Dodavatel garantuje Zákazníku, že dodané kopie všech verzi programového produktu, ke
kterým Dodavatel udělí svoleni k jejich užití na stanovenou dobu, budou po celou tuto dobu
vykazovat následující vlastnosti:

- provoz na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci
programového produktu;

C - bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základní
dokumentaci programového produktu.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky

8.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány
prostřednictvím Dodavatele. Požaduje-li Zákazník instalaci kopie programového produktll
Školeni užwatejů a případně další související služby, jedná se o další plněni v rámci této
smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s Dodavatelem.

8.2. Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví
Dodavatel vždy k l. l. a k 30. 6. za aktualizaci update kalendářního roku. Za licenČní
použití vždy k prvnímu dni následujícího Čtvrtletí. Splatnost těchto faktur je stanovena do
14 (slovy: čtrnácti) dnů od data doruČení, pokud není dohodnuto jinak.

9. Smluvní pokuty za poruŠení závazků dle této smlouvy

9.1. Za každé jednotlivé porušeni závazků Zákazníkq které jsou uvedeny v Článku 5. této
smlouvy, jehož důsledky Zákazník nenapravil ani po opakované výzvě, se Zákazník

C zavazuje Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 (slovy: dvaceti) % z celkové ceny
dodávek programového produktu, kterou Zákazník zaplatil Dodavateli za dané období v
rámci této smlouvy, a to do 14 (slovy: Čtrnácti) dnů od třetí výzvy. Zaplacení této smluvní
pokuty nevylučuje právo Dodavatele požadovat na Zákazníku náhradu škody za toto
poruŠení autorských práv a náhradu ušlého zisku.

9.2. Za každé jednotlivé porušení závazků Dodavatele, které jsou uvedeny v Článku 6. této
smlouvy odstavci 6.1, jehož důsledky Dodavatel nenapravil ani po opakované výzvě, se
Dodavatel zavazuje zákazníku zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 (slovy: dvaceti) % z
celkové ceny dodávek programového produktu a to do 14 (slovy: Čtrnácti) dnů od třetí i
"ý"vy.

9.3. Dodavatel neručí za případné Škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) kopie l
programového produktu, které bylo v rozporu se Základní dokumentaci produktu.

10. ZávěreČná ujednání L
i.

10.1. SOFT-PC prohlašuje, že je výhradním a jediným nositelem autorských práv programového l
produktu dodaného dle této smlouvy.

3



l
. l ,_

10,2.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech s určením jednotlivých výtisků takto: l.
originál pro Zákaznikm 2. originál pro Dockwatele.

10.3.Jeden originál této smlouvy, který Zákazník obdrží od Dodavatele, Zákazník zavazuje

potvrdit a zaslat na adresu Dodavatele.
10.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou od data jejího uzavřeni. Je možno ji vypovědět

kteroukoliv ze Smluvních stran k 31. prosinci každého roku doporučeným dopisem,
zaslaným druhé straně nejpozději do l. července téhož roku.

10.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené jsou neveřejné a obě Smluvní strany se zavazují k
tomu, že tyto údaje nebudou poskytovat třetím osobám nebo jiným subjektům.

)0.6. Obě Sm)uvni strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat zrněny vŠech údajů
uvedených v této smlouvě.

10.7. Smlouva nabývá platnosti od l. ]. 2011

Rychnov nad Kněžnou 12. Června 2012 Praha 18. června 2012

Krajská správa a údržba silnic Středočeského
SOFT - PC s. r. o., IČ 27539491 kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001 C

Bohumír Cens Bc. ZdÍněk Dvořák
statutární zástupce dodavatele ředitel

C

4


